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پرچمی که برافراشته می‌ماند
انتصاب جایگزین‌های فرماندهان شهید در کمترین زمان ممکن، برنامه راهبردی 

تل‌آویو را نقش بر آب کرد
اگرچه رژیم‌صهیونیستی با ترور فرماندهان ارشد نیروهای‌مسلح ایران در موج نخست حملات بامداد 
جمعه کوشید ساختار تصمیم‌گیری و عملیات را در عرصه میدان با اختلال بنیادی مواجه کند، اما انتصاب 
جایگزین‌های فرماندهان شهید، آن‌هم در کمترین زمان ممکن، برنامه راهبردی تل‌آویو را نقش بر آب 
کرد. این اقدام راهبردی فرمانده کل قوا و همچنین 2پیام مهم حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، علاوه بر اینکه مانع ایجاد هرگونه اخلال در فرایند راهبردی 

نیروهای‌مسلح در مقابله با دشمن صهیونی شد، روحیه مردم و نیروهای‌مسلح را هم به سرعت ترمیم و از ایجاد خلأ فرماندهی جلوگیری کرد.
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هشدار ویژه رئیس‌جمهور
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور در گفت‌وگوی تلفنی با شهباز شریف، نخست‌وزیر پاکستان با تأکید بر اینکه 
رژیم‌صهیونیستی به پشتوانه آمریکا و کشورهای غربی همه قوانین بین‌المللی را زیرپا می‌گذارد، اظهارکرد: استمرار 

تجاوزهای صهیونیست‌ها با پاسخ شدیدتر و قدرتمندانه‌تر نیروهای مسلح ایران مواجه می‌شود./ پاد

اعتراف مهم مقام صهیونیست
رئیس شورای امنیت‌داخلی اسرائیل‌ اعتراف کرد که نابودی کامل برنامه هسته‌ای ایران از طریق عملیات نظامی 
غیرممکن است و اساسا تل‌آویو قادر به چنین کاری نیست. تساحی هنگبی اذعان کرد که ارتش اسرائیل قصد 

نابودی کامل برنامه هسته‌ای ایران را ندارد، چراکه این امر تنها با ابزارهای نظامی سنتی ممکن نیست./فارس

محاسبه غلط صهیونیست‌ها
فرماندهان جایگزین راه شهدا را با قدرت ادامه خواهند داد. سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ستادکل 
نیروهای‌مسلح با بیان این مطلب گفت: این محاسبه غلطی است که در ذهن رژیم‌صهیونیستی و حامیان آنها 

شکل گرفته که می‌توانند با شهید کردن فرماندهان ما ضعفی در نیروهای مسلح ایجاد کنند./ایرنا

اخبار مجلس

نامه کمیسیون امنیت ملی برای تحدید بازرسی‌های آژانس
ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: 
اعضای کمیسیون در حال تنظیم نامه‌ای به مسئولان کشور 
در تاکید بر لزوم اجرای کامل قانون »اقدام راهبردی برای لغو 
تحریم‌ها« هستند. محور اصلی این نامه، محدود کردن بازرسی‌های 

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در کشور در چارچوب پادمان است.

دوشنبه؛ جلسه بررسی صلاحیت مدنی‌زاده
عباس گودرزی، سخنگوی هیات رئیسه مجلس با اعلام 
خبر لغو نشست خبری رئیس مجلس در روز یکشنبه 
گفت: جلسه بررسی صلاحیت سید علی مدنی‌زاده وزیر 
پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی روز دوشنبه ۲۶ خردادماه 

در صحن علنی مجلس برگزار می‌شود.

در دفاع از ایران دوشادوش مردانیم
رئیس و اعضای فراکسیون زنان و خانواده مجلس با صدور 
بیانیه‌ای حمله رژیم صهیونیستی به ایران را شدیداً محکوم 
کردند و بر لزوم انتقام سخت تأکید نمودند. آنان ضمن تأکید 
بر حفظ انسجام خانواده و جامعه، آمادگی کامل خود را برای 
دفاع همه‌جانبه و همراهی با دلاورمردان ایران در پاسداری از 
کیان ملت و دستاوردهای علمی و هسته‌ای کشور اعلام کردند.

فریاد وحدت ادیان در برابر تجاوز رژیم صهیونیستی
پنج نماینده اقلیت‌های دینی در مجلس شورای اسلامی با 
صدور بیانیه‌ای، ضمن محکومیت تجاوز رژیم صهونیستی، 
تأکید کردند که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
به‌زودی پایان ستمگری رژیم غاصب صهیونیسم را رقم 
خواهند زد؛ در این بیانیه با اشاره به تبعیت از رهبری و 
وحدت ملی، آمده است که پاسخ ایران خردمندانه، رعدآسا 
و بازدارنده خواهد بود و با رژیمی که زبانش جز قدرت 
نمی‌فهمد، نمی‌توان با ملاحظه سخن گفت؛ این بیانیه به 
امضای شارلی انویه تکیه، آرا شاوردیان، بهشید برخوردار، 
گقارد منصوریان و همایون سامه‌یح نجف‌آبادی رسیده است.

پاسخ مشروع و قدرتمند ایران
درپی جنایت سبوعانه بامداد 
جمعه رژیم‌صهیونیستی، مسعود 
پزشکیان، رئيس‌جمهور كشورمان 
در پیامی به مردم با اشاره به 
ضرورت پرهیز از توجه به شایعات 
در جنگ روانی دشمن و همراهی 

و اعتماد به مسئولان تأکید کرد که پاسخ مشروع و قدرتمند 
ایران دشمن را از اقدام احمقانه خود پشیمان خواهد کرد.

  امروز ملت ایران بیش از هر زمان دیگری به در کنار هم 
بودن، اعتماد، همدلی، وحدت و وفاق نیازمند است.

  این اقدام سبوعانه مؤید خوی جنایتکارانه رژیم نامشروع 
صهیونیستی است که موجودیت خود را بر پایه اشغال، تجاوز 

و کودک‌کشی بنا نهاده است.
  ملت ایران و مسئولان کشور در برابر این جنایت سکوت 
نخواهند کرد و پاسخ مشروع و قدرتمند ایران دشمن را از 

اقدام احمقانه خود پشیمان خواهد کرد.
  به فرموده امام بزرگوار ما، هر پرچمی از دست توانای سرداری 

بیفتد، سردار دیگری آن را برداشته و به میدان می‌آید.
  از ملت شریف و غیور ایران می‌خواهم با حفظ وحدت 
و یکپارچگی و همدلی خود و پرهیز از توجه به شایعات و 
اخبار نادرستی که در جنگ روانی دشمن ایجاد خواهد 
شد و همراهی و اعتماد به مسئولان، زمینه عبور هرچه 

قدرتمندانه‌تر از این شرایط را برای کشور فراهم کنند.
  به مردم اطمینان می‌دهم دولت ایران با همه توان و وجود 
خود خدمتگزاری به ملت عزیز را تداوم خواهد داد و اختلالی 

در روند جاری زندگی عمومی ایجاد نخواهد شد.

وقت انتقام است
محمدباقر قالیباف، رئیس قوه 
مقننه در پی حمله نظامی 
رژیم‌صهیونیستی و ترور تنی 
چند از فرماندهان نظامی، 
شخصیت‌های علمی و شهروندان 
بی‌گناه ایران پیامی صادر کرد که 

مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه می‌خوانید:
  دست خبیث باند جنایتکار و تروریست صهیونی بار دیگر به 
خون فرماندهان و مجاهدان در ایران عزیز‌تر از جانمان آغشته شد.

  رژیم تبهکار صهیونی با حمله به مراکز مسکونی نشان داد 
بزرگ‌ترین دشمن بشریت و خبیث‌ترین دشمن فرد فرد ملت 
ایران است، اما پاسخ دردناک رزمندگان اسلام و مجازات 

سخت و پشیمان‌کننده در انتظار آنها و حامیانشان است.
  وقت، وقت انتقام است و این انتقام به هر طریقی و با هر 

ابزاری گرفته خواهد شد.
  آنها را رها نخواهیم کرد و مشت محکمی بر فرق آنها خواهیم 
کوبید. این ماجرا را آنها آغاز کردند، اما ما به پایان خواهیم رساند.

  در محضر الهی به خون پاک برادران شهیدمان سوگند 
یاد می‌کنیم که همچون کوه تا پای جان از شما و از کشور 

عزیزمان دفاع کنیم.

ایران‌ستیزترین باند تاریخ
غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس 
قوه قضاییه در پیامی تأکید کرد 
که قوای نظامی و هسته‌ای ایران 
اسامی، قدرتمندتر و پویاتر از 
قبل به مسیر رو به رشد خود 
ادامه خواهند داد و انتقام سخت و 

کوبنده‌ای از صهیونیست‌های غاصب و جنایتکار خواهند ستاند.
  رژیم تبهکار و فاجر صهیونیستی با جنایت اخیر خود علیه 
ایران، بار دیگر خوی توحش و ددمنشی خود را به اثبات رساند.

  بی‌شک رژیم صهیونی به حول و قوه الهی و با ید قدرتمند 
رزمندگان اسلام پاسخ دندان‌شکنی دریافت خواهد کرد.

  این وعده الهی است که مومنان و صابران در سختی‌ها با 
صبر و استقامت، به پیروزی نائل خواهند شد.

  رژیم منحوس با این جنایت ثابت کرد ایران‌ستیزترین باند 
تاریخ است و چنانچه فرصت و جسارت یابد از هیچ جنایتی 

علیه مردم ایران فروگذار نمی‌کند.
  رجاء واثق دارم که قوای نظامی و هسته‌ای ایران اسلامی، 
قدرتمندتر و پویاتر از قبل به مسیر رو به رشد خود ادامه خواهند 
داد و انتقام سخت و کوبنده‌ای از صهیونیست‌های غاصب و 

جنایتکار خواهند ستاند.

موافقت رهبرمعظم انقلاب با عفو و تخفیف مجازات جمعی از محکومان
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبرمعظم انقلاب با درخواست رئیس قوه‌قضاییه برای عفو یا تخفیف مجازات 
جمعی از محکومان محاکم موافقت کردند.غلامحسین محسنی‌اژه‌ای خواستار عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات 

هزارو705نفر از محکومان شده بود./ پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام‌معظم‌رهبری

تأیید رسمی پدافند ایران
روابط‌عمومی ارتش ایران اعلام کرد نیروی پدافند هوایی 
موفق شد »2فروند جنگنده F‑35 اسرائیل و تعداد زیادی 

پهپاد و ریزپرنده« را منهدم کند.

پایان افسانه اف-35  این جنایت است، نه جنگ
جنگنده‌های اف-35 آمریکایی برای نخستین‌بار در جهان توسط ایران منهدم شدند  عمده شهیدان حملات اخیر رژیم‌صهیونیستی غیرنظامیان، ازجمله زنان و کودکان بوده‌اند

بامداد جمعه، 23خردادماه برگ دیگری از دفتر خونین جنایات 
رژیم‌صهیونیستی در دهه‌های اخیر ورق خورد و در تجاوز تروریستی 
این رژیم به تهران و تعدادی دیگر از شهرهای کشور، علاوه‌بر تعدادی از 
فرماندهان نظامی و دانشمندان هسته‌ای، شهروندان غیرنظامی هم به شهادت رسیدند. 
براساس آخرین آمارهای اعلام شده ازسوی نهادهای مسئول، حدود 78نفر از شهروندان 
ایرانی در جریان حملات تروریستی رژیم‌صهیونیستی به شهادت رسیده‌اند. گفته 
می‌شود بیمارستان‌ها در سراسر کشور تاکنون به وضعیت بیش از ۸۰۰مصدوم که بیشتر 
شامل زنان، کودکان و غیرنظامیان هستند، رسیدگی کرده‌اند. بررسی جامعه آماری 
شهدا و مجروحان حملات تروریستی روزهای اخیر رژیم‌صهیونیستی به شهرهای 
مختلف کشور، یک نکته ویژه دارد؛ اینکه جنایتکاران صهیونیستی برخلاف ادعاهای 
رسانه‌ای‌شان، شهروندان ایرانی را هدف گرفته‌اند. در شرایطی که گفته می‌شود هزارو 
۴۱۴ امدادگر در قالب ۳۶۲ تیم عملیاتی در ۱۸استان مشغول انجام عملیات امداد و نجات 
در مناطق مورد حمله تروریستی و تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی هستند، رصد تحولات 
جاری نشان‌دهنده رویکرد جنایتکارانه مسبوق به سابقه صهیونیست‌ها در هدف گرفتن 

زنان و کودکان و تخریب خانه شهروندان عادی است.
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درحالی‌که رژیم‌‎صهیونیستی یکی از معدود دارندگان جنگنده‌های اف–35 آمریکاست، ساقط شدن 2فروند 
از آنها ازسوی ساختارهای پدافند هوایی نیروهای مسلح ایران هیمنه نظامی این رژیم را به زیر کشید. این 

سقوط پیام روشنی مبنی بر ظرفیت بازدارندگی دقیق ایران در رویارویی با تجاوزات دارد. گزارش3

 )Stealth Technology( حفاظت از فناوری پیشرفته
 )Stealth( یک جنگنده نسل‌پنجم با قابلیت‌های رادارگریزی F-35
است و آمریکا می‌خواهد از جزئیات فنی آن )مانند شکل بدنه، مواد 
جاذب امواج راداری و سیستم‌های الکترونیکی( در برابر جاسوسی 
و مهندسی معکوس محافظت کند. پروتکل‌های سخت‌گیرانه، 

احتمال دسترسی دشمنان به این فناوری را کاهش می‌دهد.

 )Cyber Security( امنیت سایبری و ارتباطات
 )ODIN و ALIS به شبکه‌های اطلاعاتی پیشرفته )مثل F-35
متصل است و هرگونه نقص امنیتی در ارتباطات ماهواره‌ای یا 
انتقال داده‌ها می‌تواند سیستم را در معرض خطر قرار دهد. 
بنابراین پرواز در خارج از مرزها نیازمند تأییدیه‌های امنیتی ویژه 

است تا از هک یا رهگیری داده‌ها جلوگیری شود.

محدودیت‌های صادراتی )ITAR و توافقنامه‌های بین‌المللی( 
صادرات F-35 تحت قوانین ITAR )مقررات کنترل صادرات 

تسلیحات آمریکا( قرار دارد. کشورهای خریدار )مانند متحدان 
ناتو یا شرکای خاص( باید تعهد دهند که از این جنگنده فقط در 
شرایط خاص و با نظارت آمریکا استفاده کنند. پرواز در مناطق 
حساس ممکن است نیاز به مجوز مستقیم پنتاگون داشته باشد.

نگهداری و پشتیبانی تخصصی 
F-35 به تعمیر و نگهداری بسیار پیچیده‌ای نیاز دارد و فقط در 
پایگاه‌های مجهز )با سیستم‌های تشخیصی خاص( قابل سرویس 
است. پرواز طولانی‌مدت در خارج از شبکه پایگاه‌های مجاز، 

ریسک خرابی فنی را افزایش می‌دهد.

ملاحظات سیاسی و نظامی 
آمریکا نمی‌خواهد F-35 در درگیری‌های غیرقابل کنترل )مثل 
نبردهای منطقه‌ای مستقل( استفاده شود، زیرا ممکن است به 
دشمنان اجازه دهد توانایی‌های واقعی جنگنده را ارزیابی کنند 

یا آن را هدف قرار دهند. 

جزئیات عملیات انهدام

 اقدام راهبردی: نابودی پرنده‌های رادارگریز

F‑35 عملیات: سقوط 2جنگنده اسرائیلی مدل 

 موقعیت هدف: حریم هوایی ایران در مناطق 
غرب کشور

 مجری عملیات: پدافند هوایی ارتش

 پیام راهبردی: نشان‌دهنده دقت و توان 

پدافندی ایران؛ بازدارندگی قوی

آغاز عملیات »وعده صادق۳«
براساس اعلام رسانه‌ها، در جریان آغاز عملیات موشکی 
و پهپادی علیه اسرائیل، پدافند هوایی کشور 2فروند 

جنگنده اسرائیلی را هدف قرار داد و ساقط کرد.

پرواز جنگنده F-35 خارج 
از مرزها با پروتکل‌های 

سخت‌گیرانه‌ای همراه است. 
این محدودیت‌ها برای حفظ 
برتری فناوری، امنیت ملی 
 F-35 و کنترل راهبردی بر

اعمال می‌شود. هرگونه تخلف 
از این پروتکل‌ها می‌تواند 

به لغو قراردادهای فروش یا 
تحریم‌های شدید منجر شود 
که دلایل اصلی آن به شرح 

زیر است:

پروتکل‌های سختگیرانه 
پروازهای برون‌مرزی 

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه‌نگار

وعده صادق
به‌دنبال جنایت سحرگاه جمعه رژیم صهیونیستی علیه ایران، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبرمعظم انقلاب خطاب به ملت بزرگ ایران پیام ویژه‌ای صادر کردند 

که در ادامه به محورهای آن اشاره می‌شود.

خطا و غلط بزرگ صهیونیست‌ها
رهبرمعظم‌انقلاب همچنین جمعه شب در پیامی تلویزیونی خطاب به ملت ایران که همزمان با آغاز عملیات »وعده صادق3« منتشر شد، به نکات مهمی 

اشاره کردند:

 رژیم صهیونی در سحرگاه امروز)جمعه(، 
دست پلید و خون‌آلود خود را به جنایتی در 
کشور عزیزمان گشود و ذات خبیث خود 
را با زدن مراکز مسکونی بیش از گذشته 
آشکار کرد. رژیم باید منتظر مجازاتی 

سخت باشد.
 دست قدرتمند نیروی مسلح جمهوری 

اسلامی او را رها نخواهد کرد به اذن‌الله.
 در حملات دشمن، تنی چند از فرماندهان 
و دانشمندان به شهادت رسیدند. جانشینان 

و همکاران آنان بی‌درنگ وظایف خود را پی 
خواهند گرفت؛ ان‌شاء‌الله.

 رژیم صهیونی با این جنایت، برای خود 
سرنوشت تلخ و دردناکی تدارک دید و آن را 

قطعا دریافت خواهد کرد.

 رژیم خبیث و رذل صهیونی دچار خطا و 
غلطی بزرگ شد که عواقب آن، او را بیچاره 

خواهد کرد.
 ملت بزرگ ایران مطمئن باشد نیروهای 
مسلح به پشتیبانی آنها با قدرت عمل خواهد 
کرد و ضربه‌های سنگینی به این رژیم خواهد زد 
و این رژیم از این خباثت بزرگ، سالم خلاصی 

نخواهد یافت.
 ملت ایران از خون شهدای گرانقدر خود و 
 از تجاوز به آسمان کشور صرف‌نظر نخواهد 

کرد.
 همه مسئولان، جناح‌های گوناگون سیاسی 
و آحاد گوناگون کشور درباره لزوم اقدام 
قدرتمندانه در مقابل هویت خبیث و رذل و 

تروریست رژیم‌صهیونیستی صدای واحد دارند.
 ان‌شاءالله با قدرت عمل، زندگی برای آنها تلخ 

خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد شد.
 آنها فکر نکنند که زدند و تمام شد. کار را آنها 
شروع کردند و جنگ به راه انداختند. به آنها 
اجازه نخواهیم داد که از این جنایت بزرگ خود 

را سالم، خلاص کنند.
 نیروهای مسلح قطعا ضربه‌های سنگینی به 

رژیم‌صهیونیستی خواهند زد.
 ملت و مسئولان ایران پشتیبان 
نیروهای‌مسلح هستند و جمهوری‌اسلامی به 
اذن الهی بر رژیم صهیونیستی فائق خواهد آمد.

 ملت ایران مطمئن باشند در این زمینه هیچ 
کوتاهی‌ای نخواهد شد.

سمت: رئیس ستادکل نیروهای مسلح
جایگزین: سیدعبدالرحیم موسوی، 

فرمانده کل پیشین ارتش
 ارتقای موردنیاز توانمندی‌ها محورهای حکم:

و آمادگی‌های دفاعی امنیتی 
 امکان پاسخگویی بموقع و مؤثر نیروهای‌مسلح و بسیج مردمی

متوجه نظام جمهوری‌اسامی ایران به هر سطح و هر نوع از تهدیدهای 
با عمل انقلابی 

سمت: فرمانده قرارگاه مرکزی 
خاتم‌الانبیا)ص(

جایگزین: سردار سرلشکر علی 
شادمانی، معاون هماهنگ‌کننده 

قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا)ص(
 طرح‌ریزی و هدایت راهبردی و محورهای حکم: 

 شناسایی دقیق آمادگی‌های رزم عملیاتی در مقابله با تهدیدها
نیروهای مسلح ایران با رویکرد 

هم‌افزایی با ستادکل نیروهای‌مسلح 

توانمندی‌های علمی و دفاعیو دارای نقش کلیدی در توسعه لیزر و طراحی سخت‌افزارهای رآکتوری هسته‌ای، جداسازی ایزوتوپ، فناوری دانشمندان متخصص در حوزه فیزیک از دانشگاه صنعتی امیرکبیر، از سوابق: دکتری مهندسی هسته‌ای سابق سازمان انرژی اتمی ایرانعنوان: دانشمند هسته‌ای و رئیس 

عنوان: رئیس پژوهشگاه علوم و فنون هسته‌ای
سوابق: استاد تمام فیزیک هسته‌ای، معاون 
پیشین سازمان انرژی اتمی، متخصص 
فیزیک هسته‌ای و رادیوداروها و دارای نقش 
کلیدی در توسعه علمی و پژوهشی ایران در 

عرصه فناوری هسته‌ای

عنوان: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی
سوابق: استاد دانشکده فیزیک‌دانشگاه 
شهیدبهشتی، استاد تمام پایه ۴۱ در دانشکده 
فیزیک‌دانشگاه شهیدبهشتی و چهره‌ای شناخته‌شده 
در حوزه‌های فیزیک ماده چگال، نانوفیزیک، 

ابررسانایی دمای بالا و محاسبات کوانتومی 

سمت: فرمانده کل سپاه پاسداران

جایگزین: سردار سرلشکر محمد پاکپور، 

فرمانده پیشین نیروی زمینی سپاه پاسداران
محورهای حکم:

 ارتقای مستمر و متناسب با نیاز

 فراهم‌سازی‌ توانمندی‌های همه‌جانبه و 
آمادگی‌ها در همه‌ بخش‌ها

 تقویت گوهر درونی سپاه یعنی تقوا و بصیرت

 گسترش مدیریت‌های برخوردار از بنیه‌ 

معنوی و توانایی‌های کارشناسی

 اعتلای فرهنگی سپاه در حرکت خود 
به‌سوی تکامل 

شهدای هسته‌ای
یکی از اهداف راهبردی 
رژیم‌صهیونیستی در حمله 
تروریستی بامداد جمعه 
به ایران، دانشمندان و 
متخصصان صنعت هسته‌ای 
ایران بودند که به شهادت 
جمعی از این چهره‌ها در این 

حمله ددمنشانه منجر شد.

شهیدعبدالحمید مینوچهر
عنوان: رئیس دانشکده مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهیدبهشتی

سوابق: متخصص در حوزه‌های حساسی چون فیزیک 
رآکتور، شبیه‌سازی هسته‌ای و طراحی سوخت‌های 
پیشرفته هسته‌ای و دارای پژوهش‌های گسترده‌ در زمینه 

افزایش بهره‌وری و ایمنی نیروگاه‌های هسته‌ای

شهید احمدرضا ذوالفقاری 
عنوان: عضو هیأت علمی دانشکده 
مهندسی هسته‌ای دانشگاه شهیدبهشتی

سوابق: دارای مدرک دکتری در رشته 
مهندسی انرژی هسته‌ای، دانشیار دانشکده 
شهیدبهشتی و دارای نقش مهم در آموزش 

و پژوهش‌های حوزه علوم هسته‌ای

شهید نادر مطلبی‌زاده
عنوان: دانشمند هسته‌ای

سوابق: هنوز جزئیات 
دقیقی از سوابق علمی و 
تخصصی شهید مطلبی‌زاده 

منتشر نشده است. 

شهید علی بکایی‌کریمی
عنوان: دانشمند هسته‌ای

سوابق: هنوز جزئیات 
دقیقی از سوابق علمی 
شهید  تخصصی  و 
منتشر  بکایی‌کریمی 

نشده‌است.

شهید منصور عسگری
عنوان: دانشمند هسته‌ای

سوابق: هنوز جزئیات 
دقیقی از سوابق علمی و 
تخصصی شهید عسگری 

منتشر نشده‌است.

شهید سعید برجی
و  دانشمند  عنوان: 

متخصص هسته‌ای
سوابق: هنوز جزئیات 
دقیقی از سوابق علمی 
و تخصصی شهید برجی 

منتشر نشده‌است.

غلامرضا  سردار  شهید 
محرابی 

سمت: معاون اطلاعات 
ستادکل نیروهای مسلح

شهید سردار مهدی 
ربانی

سمت: معاون عملیات 
ستادکل نیروهای مسلح

سمت: فرمانده نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران

جایگزین: سردار سیدمجید موسوی، 
جانشین فرمانده نیروی هوافضای سپاه 

در سال‌های اخیر
محورهای حکم:

 ارتقای توانمندی‌های همه‌جانبه و 
آمادگی‌های روزافزون بخش‌های موشکی 

و پهپادی
 زمینه‌سازی و حضور مقتدرانه در فضا

 تقویت تقوا و بصیرت کارکنان
 برخوردار از بنیه‌ معنوی در حرکت به‌سوی 

تعليم نیروی تراز انقلاب اسلامی 

حمله به مناطق مسکونی 
از نخستین لحظات انتشار اخبار حمله تروریستی 
رژیم‌صهیونیستی به تهران و تعداد دیگری از شهرهای 
کشور، فضای‌مجازی و شبکه‌های‌اجتماعی مملو از تصاویر و 
خبرهایی شد که از هدف گرفته شدن مجتمع‌های مسکونی و 

شهادت زنان و کودکان بی‌گناه حکایت داشت.

تهران
بررسی‌ها نشان می‌دهد طی روزهای اخیر بخش مهمی از حملات تروریستی 
رژیم‌صهیونیستی در مناطق مسکونی تهران و بر حضور متراکم غیرنظامیان متمرکز 

بوده است که در ادامه به برخی از این نقاط اشاره می‌شود:
 قیطریه
 نیاوران
 چیتگر

 مناطق مختلف شرق تهران، 
ازجمله پیروزی

 مهرآباد
 شهرک محلاتی

 شهرک شهید چمران در نوبنیاد
 کامرانیه
 نارمک

 سعادت آباد
 امیرآباد 

 اندرزگو
 ستارخان

 شهرک شهید دقایقی
 محله فرحزادی

 ازگل
 شهرآرا

 مجتمع استادان میدان کتاب 
سعادت‌آباد
 گرمدره

 مرزداران 
 آریاشهر

 شهرک غرب

حمله به شهرهای مختلف کشور
رژیم‌صهیونیستی در جریان حملات وحشیانه خود از بامداد 
جمعه تا لحظه تنظیم این خبر، شهرهای مختلف کشور را مورد 
تهاجم ددمنشانه خود قرار داده است که در ادامه به بررسی 

آنها می‌پردازیم:

کرمانشاه
 حمله به ساختمان بهزیستی قصرشیرین

 یک شهید و مجروح غیرنظامی در حملات رژیم‌صهیونیستی به قصرشیرین

گزارش2

انتصاب: امیر سرلشکر امیر حاتمی 
سمت: فرمانده کل ارتش

جایگزین: امیر سیدعبدالرحیم موسوی
محورهای حکم: 

 رویکرد تحولی و انقلابی

 ارتقای توان و آمادگی‌های رزمی
 تعالی معنوی و بصیرتی
 تأمین نیازهای معیشتی

 هم‌افزایی با سایر نیروهای مسلح
 رسیدن مجموعه ارتش به نصاب شایسته‌تر 

فرمانده 
جدید 
ارتش

آذربایجان شرقی
حمله به 11نقطه در سطح استان:

 7نقطه در اطراف تبریز
 2نقطه در بستان‌آباد

 یک نقطه در مراغه
 پایگاه دوم شکاری و بخشی از باند فرودگاه شهید مدنی تبریز

 شهادت 18نفر و مجروح شدن ۳۵ نفر از شهروندان ازجمله یک امدادگر
 رهگیری و انهدام پهپادهای دشمن ازسوی سامانه‌های پدافندی

آذربایجان غربی
 حمله رژیم صهیونیستی به یک پایگاه مرزی در منطقه سردشت
 شهادت سرباز وظیفه »آرکان آخش« در حمله رژیم‌صهیونیستی

اصفهان
 تمرکز حملات بر مراکز حساس هسته‌ای 

 چند حمله به سایت هسته‌ای نطنز
 حمله به تاسیسات نزدیک به رآکتور هسته‌ای نطنز

 نیروگاه شهید رئیسی اصفهان

استان مرکزی
 حمله به رآکتور آب سنگین خنداب

 حمله به تأسیسات هسته‌ای در اطراف اراک
 شهادت 2نفر در حمله به ناحیه مقاومت بسیج زرندیه

لرستان
 شهادت یک نفر در حمله به پادگان ۲۴ بروجرد 

 حمله به مرکز توحید خرم‌آباد
 حمله به کارخانه ماشین‌سازی در بروجرد

ایلام
 حمله به 2نقطه از شهرستان ایلام

 حمله به اهدافی در مهران و دهلران
 حمله به ساختمان آتش‌نشانی در موسیان

البرز
 حمله به اهدافی در محمدشهر کرج

همدان
 حمله به نقاطی در اسدآباد

 شهادت 2نیروی امدادی در حمله به اسدآباد
 حمله به پایگاه شکاری نیروی هوایی شهید نوژه
 حمله به یک مرکز راداری در شهرستان نهاوند

خوزستان
 حمله به یادمان شهیدمحمدجواد تندگویان در آبادان

 دفع حمله پهپادی به شرکت پتروشیمی آبادان ازسوی سامانه پدافند هوایی
 حمله به اهدافی در اندیشمک و دزفول

زنجان
 شهادت حمید طوماری، تیرانداز کشورمان در حمله رژیم‌صهیونیستی

 شهادت 3تن از پاسداران سرافراز سپاه انصارالمهدی)عج(

فارس
 وقوع یک مورد انفجار محدود در استان

 تکذیب حمله به فرودگاه شیراز

قم
 حمله به اهدافی در حوزه تاسیسات هسته‌ای فردو

 شهادت ۲ نیروی پدافندهوایی حضرت معصومه)س(
 رهگیری و انهدام یک پهپاد متعلق به اسرائیل ازسوی نیروهای پدافند هوایی 

منتظر »منطقه منهای صهیونیسم« باشیم 
شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که به بهانه 
آنچه »موارد ادعایی« می‌نامد دست به صدور قطعنامه‌ای 
کاملا سیاسی و غیرحقوقی علیه کشورمان می‌زند، در قبال حمله آشکار رژیم 
متوحش صهیونیستی به تاسیسات هسته‌ای ایران و ترور هدفمند دانشمندان 
هسته‌ای سکوت می‌کند؛ این یعنی همان »نسبیت‌گرایی در مواجهه با جرم 
آشکار« و »مطلق‌انگاری در مواجهه با امر مبهم و مخدوش«. سکوت توأم با 
رضایت کشورهای غربی مدعی حقوق بشر و حتی حمایت برخی از آنها از 
جنایات اخیر صهیونیست‌ها در ایران به‌وضوح پرده از فقدان »اخلاق«، »حقوق 

بشر« و »واقع‌بینی« در جهان امروز برمی‌دارد.
در نهایت اینکه »استقامت در مسیر ولایت« بزرگ‌ترین آزمون در طول 
تاریخ اسلام بوده است. مهم‌ترین درسی که ما از عید سعید غدیر و اصل 
ولایت و امامت می‌گیریم، استواری در دفاع از ولایت و سرسپردن به فرمان 
ولی است. امروز حضرت امام خامنه‌ای)مدظله العالی( کشتیبان این کشور 
و انقلاب اسلامی و از همه مهم‌تر، ولی‌فقیه زمان ما هستند. بدون شک با 
پیروی از آموزه‌ها و دستورات این رهبر فرزانه و حکیم در مواجهه با جبهه 

باطل بهترین دستاوردهای ممکن را کسب خواهیم کرد. ان‌شاءالله.
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